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Lausuntoteksti

Pelastustoiminnan järjestäminen ja saavutettavuus

Pelastustoiminnan näkökulmasta kohde on saavutettavissa kohtuullisessa ajassa. 
Ensimmäisen pelastusyksikön arvioitu saapumisaika kohteeseen on noin 15 minuuttia. 
Joukkuetasoisen muodostelman saaminen paikalle kestää arviolta noin 25 minuuttia.

Pelastustöiden suorittamisen mahdollisuudet

Esitettyjen alustavien suunnitelmien mukaan kohde on saavutettavissa useasta eri 
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suunnasta. Suunnittelun tässä vaiheessa pelastusviranomainen ei kuitenkaan pysty 
ottamaan tarkemmin kantaa pelastustöiden suorittamisen yksityiskohtaisiin 
mahdollisuuksiin. Tarkemmat arviot edellyttävät yksityiskohtaisempia 
pelastustiesuunnitelmia, jotka tulee esittää myöhemmässä suunnitteluvaiheessa.

Paloturvallisuus ja onnettomuusriskit

Tämänhetkisen aineiston perusteella kohteen paloturvallisuutta ja onnettomuusriskejä ei 
voida kattavasti arvioida. Kohde sijaitsee puustoisella alueella, jolloin maastopaloriski on 
huomioitava. Alueen suunnittelussa ja toteutuksessa tulee varmistaa, että maastopalo ei 
aiheuta uhkaa toiminnalle. Tämä tulee huomioida mm. maaston muotoilussa, 
kasvillisuuden hallinnassa sekä toiminnan riskienarvioinnissa.

Etäisyydet ja suojaetäisyydet

Esitetyn aineiston perusteella suunnittelun tässä vaiheessa ei voida vielä arvioida 
etäisyyksien ja suojaetäisyyksien riittävyyttä. Ottaen huomioon toiminnan mahdollinen 
laajuus ja vaarallisten kemikaalien käyttö tai varastointi, tulee suojaetäisyyksiin kiinnittää 
erityistä huomiota. Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) antaa tarvittaessa tarkemmat 
määräykset tai ohjeet suojaetäisyyksien toteuttamisesta kemikaalilainsäädännön 
perusteella.

Vesihuolto ja sammutusvesijärjestelyt

Kohteessa tulee olla riittävä määrä palokunnan käyttöön soveltuvaa sammutusvettä. 
Ensisijaisesti tarvittavat sammutusvesijärjestelyt tulee toteuttaa palovesiasemin. 
Suunnitelmat sammutusvesijärjestelyistä tulee esittää viimeistään 
rakennuslupavaiheessa, ja ne tulee hyväksyttää paikallisella pelastusviranomaisella 
ennen toiminnan aloittamista.

Vaikutukset pelastuslaitoksen toimintavalmiuteen

Tämänhetkisten tietojen perusteella toiminnalla ei arvioida olevan olennaista vaikutusta 
pelastuslaitoksen toimintavalmiuteen.

Johtopäätös

Edellä esitetyt seikat huomioon ottaen pelastusviranomainen ei näe estettä toiminnan 
sijoittamiselle suunnitellulle alueelle. Pelastusviranomainen kuitenkin edellyttää, että 
rakennuslupavaiheessa esitetään tarkennetut suunnitelmat pelastustoiminnan 
edellytysten, sammutusvesihuollon, suojaetäisyyksien sekä paloturvallisuuden osalta. 
Tarvittaessa pelastusviranomainen antaa lisälausunnon tarkennettujen suunnitelmien 
perusteella.

Lausuntotieto Liitteet
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